
Pance
El Hormiguero

La Buitrera

Navarro

PERIMETRO URBANO

MUNICIPIO DE YUMBO

MUNICIPIO DE PALMIRA

MUNICIPIO DE JAMUNDI

MUNICIPIO DE CANDELARIA

1,050,000

1,050,000

1,057,500

1,057,500

1,065,000

1,065,000

86
0,

00
0

86
0,

00
0

86
7,

50
0

86
7,

50
0

87
5,

00
0

87
5,

00
0

88
2,

50
0

88
2,

50
0

°

1:100,000ESCALA:

FECHA: Febrero - 2017

PL123 - F1NÚMERO PLANO:

CONTENIDO:

FUENTES:PLAN INTEGRAL DE MOVILIDAD 

URBANA DE CALI - PIMU

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE

PLANEACION MUNICIPAL

LEYENDA
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